
Uchwała Nr XXXIII/749/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXX/685/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 
 
  
Działając na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), §38 pkt. 1 Statutu Miasta Gliwice 
wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr VIII/133/95 z dnia 23.02.1995 r._ w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Gliwice (t.j. Uchwała Zarządu Miasta Gliwice Nr 1763/2000 z dnia 11.10.2000 r. ws. ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Miasta Gliwice) w związku z art. 4 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718)  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta 
  

uchwala:  
  

1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Gliwicach:  
1. w § 13 dodaje się pkt. 7a w brzmieniu: 

"Nadzoruje sprawy związane z udzielaniem przez Miasto pomocy publicznej przedsiębiorcom." 
2. w § 20:  

• w pkt. 2 dodaje się ppkt. 2.12. w brzmieniu: "Prowadzenie ewidencji majątku Gminy"  
• dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

"5. Prowadzenie spraw z zakresu udzielanej przedsiębiorcom pomocy publicznej. 
5.1 Współpraca z wydziałami Urzędu Miejskiego w zakresie prowadzonych przez nie 
w ramach ich właściwości rzeczowej spraw wiążących się z udzielaniem pomocy 
publicznej. 
5.2. Sporządzanie zbiorczej sprawozdawczości o wysokości kwot udzielonej pomocy 
publicznej, przekazywanie jej do organów nadzorujących określonych w ustawie. 
5.3. Prowadzenie całego zakresu spraw dotyczących udzielania pomocy publicznej 
w zakresie podatków i opłat lokalnych."  

3. w § 22 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 
"6. Prowadzenie opłat adiacenckich 
6.1. Ustalanie wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń 
infrastruktury technicznej z udziałem środków publicznych 
6.2. Ustalanie wysokości opłaty adiacenckiej"  

4. w § 26:  
• w ppkt. 1.2 skreśla się wyrazy "lub w wydziałów Urzędu Miejskiego"  
• dodaje się pkt. 2a w brzmieniu: 

"2a. Kontrola wydziałów Urzędu Miejskiego 
2a.1. Kontrole kompleksowe, planowe i doraźne w zakresie sprawności organizacyjnej 
oraz gospodarowania majątkiem rzeczowym i finansami. 
2a.2. Kontrole tematyczne wydziałów Urzędu Miejskiego."  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


